

Referat fra Rotarymøte-23/uke 4
”Min far fant selv veien til den beste død”
v/Elisabeth Arntzen, Prosjektleder/utdanningsjef
avd forskning, innovasjon og utdanning i Helse Sør-Øst RHF

Tilstede: President Sigvardt, Pål, Gunnar D, Turid, Harald, Odd Erik, Marianne, Appie, Sverre, Geir, Peder, Cato, Henning, Hans Eivind, Vidar B; **i alt 15 av 29**

Gjest: Sissel Laaverud

Tid: **Mandag 21.01.2019** kl 2000-2100

Sted: Tronbøl Grendehus

President Sigvardt ønsket velkommen og innledet med å lese et stykke fra Håvamål.
I tillegg informerte han om en invitasjon fra D2305 til Presidentforum/IT-workshop (2 **vedlegg**).
Interesserte bes kontakte Sigvardt.

Foredragsholder **Elisabeth** startet med å si at hennes far ønsket at hun skulle fortelle om hans siste dager, han døde i 2014. Hun har fortalt om dette i flere sammenhenger samt skrevet om det, bl a ”myter om døden”, i ulike legetidsskrifter, tydeligvis til stor glede for mange etter tilbakemeldingene å dømme. Hennes far vokste opp i Lofoten, en egenrådig person, meget aktiv, bl a turgåer, til det siste, likte å fiske og å delta i diskusjoner. Hans endring i væremåte da kona ble dement. På slutten villig til å prøve ulike forsøk, bl a med morfin. Fulgte med i tiden, bl a aktiv på Skype, mobil, sms, etc. Han var ikke religiøs, hevdet ”før fødsel intet, samme etter døden”. En tid etter sin kones død fikk han ny samboer. Meget godt forhold de i mellom og med øvrig familie, som har vedvart også etter hans død. Elisabeth ga forsamlingen en gripende fortelling, ikke minst om sine personlige inntrykk om døden etter opplevelsen med sin far. Et litt spesielt foredrag i vår klubb til en lydhør forsamling som jeg tror ga oss alle mye ettertanke. En stor takk til Elisabeth!

Appie informerte om at hun har kjøpt seg hus på Sander med tilhørende utdeling av konfekt til forsamlingen.

Odd Erik har vært initiativtaker til nytt opplegg for **lodd salg** (27 forhåndsbetalte loddkjøpere), som ble ”implementert”. Vinner denne gangen ble Arne.

Skarnes, 23.01.2019

Vidar B

Sekretær

Vedlegg

- Presidentforum og IT Workshop Milepelen 16.02.2019
- Program AGmøte 16feb 2018